



Ankieta poziomu satysfakcji osób kończących studia

Drogi Absolwencie,

masz przed sobą ankietę dotyczącą satysfakcji z kształcenia na kierunku *inżynieria biomedyczna*. Pamiętaj o tym, że ankieta ma charakter anonimowy i tylko rzetelne jej wypełnienie pozwoli nam poprawić jakość kształcenia na kierunku.

INFORMACJE WSTĘPNE (WŁAŚCIWE ZAKREŚLIĆ)											
Data:		1.Płeć: K M		2.Wiek:		3.Poziom kształcenia: I II		4. Specjalizacja:			
L. P.	Pytanie							Tak	Raczej TAK	Raczej NIE	NIE
5	Czy jesteś zadowolony(y/a) ze studiów?										
6	Czy gdybyś miał jeszcze raz wybrać kierunek studiów to wybrałbyś tak samo?										
7	Czy uważasz, że program kształcenia na kierunku jest odpowiedni?										
8	Czy jesteś zadowolony(a/y) z jakości kształcenia na kierunku?										
9	Czy uważasz, że w ostatnim czasie jakość kształcenia się poprawia?										
10	Czy uważasz, że kierunek <i>inżynieria biomedyczna</i> jest ciekawym kierunkiem studiów?										
11	Czy uważasz, że Inżynieria biomedyczna ma przyszłość?										
12	Czy uważasz, że po zakończeniu studiów znajdziesz pracę odpowiednią do uzyskanych kwalifikacji?										
13	Czy planujesz podjęcie pracy zawodowej w kraju ?										
14	Czy obsługa administracyjna toku studiów była odpowiednia (pracy dziekanatu etc.)?										
15	Czy uważasz, że baza dydaktyczna (sprzęt lab., środki dydaktyczne, sale etc.) jest odpowiednia?										
16	Czy uważasz, że poziom kadry dydaktycznej jest wysoki?										
17	Czy poleciałabyś/polecilibyś ten kierunek studiów swoim znajomym?										
18	Czy uważasz, że studia to strata czasu? (ogólnie, nie tylko na kierunku IB)										

L. P.	Pytanie	Tak	Raczej TAK	Raczej NIE	NIE
19	Czy po zakończeniu obecnych studiów planujesz kontynuować naukę?				
19A	Na studiach I stopnia na innym kierunku				
19B	Na studiach II stopnia na kierunku Informatyka w UŚ				
19C	Na studiach II stopnia na kierunku Inżynieria Biomedyczna poza UŚ				
19D	Na studiach II stopnia na innym kierunku				
19E	poza systemem edukacji wyższej np. na kursach doskonalących				
20	Co najbardziej Ci się podobało w czasie studiów? (np. klimat, ludzie, kadra, infrastruktura, baza dydaktyczna, laboratoria etc. !!! Nie ograniczaj się do podanych przykładów)				
21	Napisz co Ci się nie podobało i chciał(a)byś, żeby zostało zmienione				
22	INNE (wypowiedź swobodna):				